
Municipalidad de 9 de Julio
2019

Decreto

Número: 

Referencia: subsidio consejo escolar- EEPN53 Corbett

 
                                                          DECRETO

 

CONSEJO ESCOLAR 9 DE JULIO – TRANSFERENCIA PARTIDA.

 

 

VISTO:

       

   El expediente Electrónico EX-2019-00002659- -MUNINUE-MESAE#SAH

   La solicitud efectuada por el Consejo Escolar de nuestra ciudad.

 

CONSIDERANDO:

 

Que de acuerdo a lo solicitado, el Departamento Ejecutivo considera conveniente otorgar dicho subsidio;

 

Por ello, el Intendente Municipal de 9 de Julio, en uso de sus atribuciones,

 

DECRETA

 



ARTICULO 1º: Transfiérase  al Consejo Escolar de 9 de Julio la suma de pesos dos millones dieciocho
mil setecientos noventa y nueve con cincuenta centavos  ($2.018.799,50), destinados a Recambio de
cubierta, refacciones varias e instalación eléctrica en el establecimiento EEPN53 Corbett.

 

ARTICULO 2º:  El gasto se imputará a la jurisdicción 1110117000, Secretaria de Cultura, Educación y
Deportes, Apertura programática 49.01.00- Políticas de Educación y Juventud- Desarrollo Educativo
Superior- Fuente 132- partida 5370.

 

ARTICULO 3º: Refrenda el presente Decreto la Señora Secretaria de Cultura, Educación y Deporte.       

 

ARTICULO 4º: Comuníquese a quienes corresponda. Regístrese.


	numero_documento: DECTO-2019-275-E-MUNINUE-INT
	localidad: 9 DE JULIO, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 15 de Enero de 2019
		2019-01-15T08:28:29-0300
	Nueve de Julio


	usuario_0: Julia Veronica Cereigido
	cargo_0: Subsecretaria
	reparticion_0: Secretaría de Cultura, Educación y Deportes
		2019-01-15T08:55:02-0300
	Nueve de Julio


	usuario_1: Maria Jose Gentile
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2019-01-15T08:55:05-0300
	GDE 9 DE JULIO




